ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.１４

２０１３年４月１０日
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　 奥山　倫行
専務理事確認日　 　４月１０日

２０１３年４月１０日
メンバー各位
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
副理事長　　渡部　裕史
ひとづくり室室長　　佐藤　直也
渉外委員長　　山川　嘉寛

公益社団法人日本青年会議所 北海道ブロック協議会
２０１３年度 会頭公式訪問
開催のご案内
謹啓 春暖の候、メンバーの皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、公益社団法人日本青年会議所 ２０１３年度　会頭公式訪問が開催されます。詳細につきましては下記のとおりでございますが、会頭公式訪問は日本青年会議所と各地会員会議所の情報を共有し、相互理解を深めるための重要な機会でございます。
　特に道央エリア／道南エリア全メンバーを対象として行われます会頭講演においては、公益社団法人日本青年会議所　２０１３年度会頭　小畑宏介君　から道央エリア／道南エリアのメンバーに向けて期待されるメッセージ等を直接拝聴することができる大変貴重な機会でございます。
皆様におかれましては、何かとお忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただけますようお願い申し上げます。
謹言
記
１．日時・場所

２０１３年４月２９日（月・祝）
時間：１３：００～１８：４５
場所：札幌プリンスホテル パミール館
（住所）札幌市中央区南２条西１１丁目
（ＴＥＬ）０１１－２４１－１１１１

２．スケジュール
1 会員拡大セミナー
対象：道央エリア　理事長（代理出席 並びに オブザーバー 不可）
時間：１３：００  ～  １３：４５（受付開始：１２：３０～）
2 理事長座談会
対象：道央エリア　理事長（代理出席 並びに オブザーバー 不可）
時間：１４：４５  ～  １６：１５
3 会頭講演
対象：道央エリア／道南エリア　全メンバー
時間：１６：３０  ～  １７：００
4 名刺交換会・懇親会
対象：道央エリア／道南エリア　全メンバー
時間：１７：１５  ～  １８：４５
３．登録料
５，０００円／名 （当日、受付にて各ＬＯＭ単位にて申し受けます）
４．注意事項

· 当日の服装については、スーツ、ＪＣバッチ、ＪＣプレート着用とさせていただきます。
· 本事業では、全メンバーが対象になっているのは　③会頭講演　④名刺交換会・懇親会です。お間違いなきよう取り纏めの程、宜しくお願い申し上げます。

５．申込方法
添付の申込書に会議体・各委員会にて取り纏めの上、４月１６日（火）迄に下記担当者へメールにてご返信いただきますようお願い申し上げます。
【返信先・お問い合わせ先】
　２０１３年度社団法人札幌青年会議所
　渉外委員会　幹事　山吹公太
ＴＥＬ　０９０－２６５０－０５６９
Ｅ－ＭＡＩＬ　toho.yamabuki@angel.ocn.ne.jp